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për punë me kontratë  

 
Titulli:     Asistent Financiar – (1) pozitë e lirë 

Detyrat kryesore:  

• Ndihmon në regjistrimin kontabël të llogarive si dhe evidentimin e pagesave dhe arkëtimeve në 
baza ditore 

• Kontrollon dhe saktëson veprimet  kontabël të policave të shitura.  
• Kryen rakordimin dhe azhornimin e primit të shkruar dhe atij të arkëtuar sipas degëve dhe sipas 

operatorëve të shitjes. 
• Përgaditja e librit të shitjes si dhe përgaditja e kartelave financiare. 

 Vendi i punës:   Prishtinë – Zyra Qendrore 

Kandidatët/et duhet të plotësojnë këto kushte të veçanta:  
• Përgaditja e lartë arsimore diplomë 
• Niveli i parë, teknik kontabiliteti SCAAK 
• Njohje e shkëlqyeshme e komunikimit në gjuhën shqipe dhe angleze. 

 
Të gjithë kandidatët/et  përveç kushteve të veçanta, duhet të plotësojnë edhe këto kushte të 
përgjithshme:  

• Të kenë aftësi të mira komunikimi,  
• Të jenë të aftë për punë në ekip 
• Të jenë kreativ, i motivuar dhe bashkëpunues.  

Dokumentet e nevojshme për aplikim: 
• CV  
• Diploma, çertifikime dhe trajnime relevante 

 
Të gjitha aplikacionet për punësim pranohen vetëm përmes adresës elektronike: hr@sigal-ks.com dhe në 
subjekt te shkruhet: “Aplikim per poziten: Asistent Financiar– Departamenti i Financës”. 
Konkursi është i hapur deri me datën 31.10.2018. 
Të drejtë aplikimi kanë të gjithë banorët me qëndrim në Kosovë.  
Vetëm kandidatët në e përzgjedhur në bazë të CV do të ftohen në intervistë. 
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